上海睿米仪器仪表有限公司
RealMeter Instruments(Shanghai)
1
技术规格
1 订货号 RM513.0-51521V0/6
2 气体 氦气He（100%）
3 漏率 3.0x10-5pa.m³/sec     入真空/大气
加工公差：±10%
不确定度：±10%
4 气室/充气压力 300cc，~10MPa
5 阀门 睿米®RMI-MDZV™手动零体积阀；
      呆体积：<0.1μL，集成漏孔一体化设计，打开阀门不冲击RGA/或高真空系统;
      泄漏：外漏<1x10-9atm.cc/sec
                内漏<5x10-8atm.cc/sec（负载下）
6 制作工艺 RMI-MTC™微通道毛细管（Micro-Tube Capillary）,   RMI-Metal™金属密封， 抗震，抗
摔，对运输和使用环境无特殊要求。使用寿命长,   支持400Bar高压反复冲击(气室最高
~12MPa)，   防堵塞性优异,    使用温度：-20~65℃,     漏率稳定，    温度敏感性小(无源：-
0.6%/℃，有源：0.1%/℃).
7 出口连接 KF25
8 衰减 ~18%/年(阀门 365x24 小时一直打开)
~0.8%/年(年使用 600x15 分钟)
不使用时，务必保持阀门关闭！永久不用补气|免维护
9 压力 15MPa数字压力表
10 规格尺寸 约410mm（长）x 100mm（最宽）
11 证书 默认附睿米®出厂检测证书，或第三方CNAS检测证书（如需要）
RMI-MDZV™ 有源He标准漏孔
订货号：RM513.0-51521V0/6       漏率：3.0x10-5pa.m³/sec，入真空
睿米® RMI-MTC™微通道 | RMI-MDZV™零体积阀(呆体积<0.1μL) | RMI-Metal™金属密封
 超高压力 | 极低衰减 | 高真空系统零冲击 | -20~65℃
RMI-MDZV™
零体积手动阀
零呆体积＜0.1μL，阀门开/闭不冲击系统真空
出口连接：
KF25
气室：300cc
数字压力表
内嵌集成
微通道毛细管
阀门手柄
顺时针关闭，逆时针打开！
   ⑥
阀门
 0:无
1:手动
2:电磁阀
3:手动角阀
4:PSOZV阀
5:MDZV阀
7:手动隔膜阀
8:气动隔膜阀
RM5  1  3.0  -5   1   5    2    1  V  0 / 6
③
漏率
大小
a=3.0
④
漏率
量级
b=-5
⑦
气室
规格
 订货号：
漏率=ax10b
=3.0x10-5
其中：a=L（1.0-3.9） 或
M(4.0-6.9) 或H(7.0-9.9)
或具体数值
加工公差：±10%
⑧
出口
接头
⑪
漏率
单位
1: atm.cc/sec
3: scc/m
4:mbar.L/sec
6:Pa.m³/sec
TL: torr.L/s
LH: L/hour
⑩
压
力
表
0: 无  G：有  X:其他
⑨
出
口
压
力
 ⑤
校
准
点
个
数
 ②
气
体
类
型
漏率=ax10b
产品标签
①睿米®
RMI-MTC™
微通道工艺
1: He
2: Air
3: Ar
4: N2
C: H2
D: D2
O:CO
...
X: 定制 U: 50  V: 75cc   1: 100cc 4:160cc 3: 200cc 2: 300cc  8: 500cc 6: 1000cc, X: 定制
A: 大气(正压)  V：真空  X:指定压力
1:KF25   0: KF16   5: VCR ¼ male, 8: NPT  ¼外丝
B:NPT⅛外丝 J:CF16   W: R ¼外丝   Z: RBE03  ...